
ALPES-DE-HAUTE-

PROVENCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°04-2022-109

PUBLIÉ LE 29 JUIN 2022



Sommaire

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement /

04-2022-06-29-00001 - Arrêté du 28/06/2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la Direction régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement de la Région PACA en tant que

responsables de budgets opérationnels de programme et responsables

d'unité opérationnelle, en matière d'ordonnancement secondaire des

dépenses et des recettes imputées sur le budget de l'Etat (5 pages) Page 4

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence /

04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022

autorisant la SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le

Pradas sur la commune de Villars-Colmars (28 pages) Page 10

04-2022-06-29-00003 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-002 du 28/06/2022

portant d'autorisation d'utiliser l'eau du forage, situé sur la parcelle

communale cadastrée n°481 section C pour l'alimentation de la piscine

municipale de Castellane (4 pages) Page 39

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence /  Direction Départementale de

l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations  des

Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022

portant attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la

promotion (13 pages) Page 44

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

04-2022-06-29-00004 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-003 du 29/06/2022

pris en application de l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février

2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection

de la réserve naturelle géologique de Haute-Provence (4 pages) Page 58

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction Départementale des

Territoires

04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022

autorisant le bureau d'études Application Recherche Expert Pollution

(ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans

le cours d'eau Le Colostre (13 pages) Page 63

04-2022-06-29-00006 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du 28/06/2022

autorisant l'association Club GPS Nice à organiser deux manches de pêche

à la mouche du championnat de France Promotion Nationale sur les cours

d'eau Le Verdon, Le Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette (5 pages) Page 77

2



04-2022-06-29-00007 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-006 du 28/06/2022

portant récépissé de déclaration et prescriptions particulières au titre de

l'article L214-3 du Code de l'environnement concernant la remise en l'état

de l'Adou de Bouchet commune d'Estoublon (4 pages) Page 83

04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022

autorisant la fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique

des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea Austropotamobius

pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des

Couquières, de Corbières et du Rideau pour l'année 2022 (12 pages) Page 88

3



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement, du logement

04-2022-06-29-00001

Arrêté du 28/06/2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la Direction régionale de

l'Environnement, de l'Aménagement et du

Logement de la Région PACA en tant que

responsables de budgets opérationnels de

programme et responsables d'unité

opérationnelle, en matière d'ordonnancement

secondaire des dépenses et des recettes

imputées sur le budget de l'Etat

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-06-29-00001 - Arrêté du 28/06/2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la Direction régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de la Région

PACA en tant que responsables de budgets opérationnels de programme et responsables d'unité opérationnelle, en matière

d'ordonnancement secondaire des dépenses et des recettes imputées sur le budget de l'Etat

4



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur
Direction régionale de l’environnement,

 de l’aménagement et du logement 

Arrêté du  28/06/2022 portant subdélégation de signature aux agents de la Direction
régionale  de  l’Environnement,  de  l’Aménagement  et  du  Logement  de  la  Région
Provence-Alpes-Côte d’Azur, en tant que responsables de budgets opérationnels de
programme  et  responsables  d’unité  opérationnelle,  en  matière  d’ordonnancement
secondaire des dépenses et des recettes imputées sur le budget de l’État (CPCM). 

Le Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur par intérim

Vu la loi organique n° 2001-692 du 1er août 2001 relative aux lois de finances ;

Vu le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,
à l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements,
notamment son article 39 ; 

Vu le décret n° 2004-1085 du 14 octobre 2004 relatif à la délégation de gestion dans les
services de l’État ;

Vu le  décret  du  Président  de  la  République  du  29  juillet  2020  nommant  Monsieur
Christophe MIRMAND, préfet de la région Provence-Alpes Côte d’Azur, préfet de la
zone de défense et de sécurité Sud, préfet des Bouches-du-Rhône ;

Vu l'arrêté ministériel  du 9 juin 2022 portant  attribution de fonctions par intérim à Mr
Fabrice LEVASSORT, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du
logement (région Provence-Alpes-Côte d'Azur) ;

Vu l’arrêté préfectoral du 21 octobre 2016 relatif à l’organisation de la direction régionale
de l’environnement, de l’aménagement et du logement Provence-Alpes-Côte d’Azur ;

Vu l’arrêté  préfectoral  du 23  juin  2022 portant  délégation  de  signature  à  Monsieur
Fabrice LEVASSORT, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du
logement de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur par intérim ;

Vu la  convention  de  délégation  de  gestion  passée  entre  la  direction  régionale  de
l’alimentation,  de l’agriculture  et  de la  forêt  de PACA et  la  direction  régionale  de
l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  (DREAL)  PACA en  date  12
décembre 2014 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale de
la cohésion sociale et de la protection des populations Territoires des Alpes de Haute-
Provence et la DREAL PACA en date du 15 octobre 2014 ;

1

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-06-29-00001 - Arrêté du 28/06/2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la Direction régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de la Région

PACA en tant que responsables de budgets opérationnels de programme et responsables d'unité opérationnelle, en matière

d'ordonnancement secondaire des dépenses et des recettes imputées sur le budget de l'Etat

5



Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale des
Territoires des Alpes-de-Haute-Provence et la DREAL PACA en date du 7 novembre
2014 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale de
la cohésion sociale et de la protection des populations Territoires des Hautes-Alpes et
la DREAL PACA en date du 15 octobre 2014 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale des
Territoires des Hautes-Alpes et la DREAL PACA en date du 28 avril 2015 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale de
la protection des populations des Alpes-Maritimes et la DREAL PACA en date du 7
novembre 2014 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale des
Territoires et de la Mer des Alpes-Maritimes et la DREAL PACA en date du 28 avril
2015 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale de
la protection des populations des Bouches-du-Rhône et la DREAL PACA en date du
16 mars 2011 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale des
Territoires et de la Mer des Bouches-du-Rhône et la DREAL PACA en date du 24
octobre 2014 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale de
la protection des populations du Var et la DREAL PACA en date du 2 octobre 2014 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale des
Territoires et de la Mer du Var et la DREAL PACA en date du 3 mars 2015 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale de
la protection des populations du Vaucluse et la DREAL PACA en date du 3 mars
2015 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction Départementale des
Territoires du Vaucluse et la DREAL PACA en date du 2 janvier 2015 ; 

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction interrégionale de la
mer Méditerranée et la DREAL PACA en date du 2 octobre 2014 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre la Direction interdépartementale
des routes Méditerranée et la DREAL PACA en date du 19 mai 2015 ;

Vu la convention de délégation de gestion passée entre l’ENTE d’Aix-en-Provence et la
DREAL PACA en date du 17 février 2010 modifiée par l'avenant n° 1 en date du 11
janvier 2011;

Vu la convention de délégation de gestion relative aux crédits du GPMM (grand port
maritime de Marseille) en date du 16 août 2013 ;

Vu la convention de délégation de gestion relative aux crédits du CMVRH pour le centre
de valorisation des ressources humaines d'Aix-en-Provence en date du 20 août 2013
modifiée par l'avenant n° 1 en date du 28 avril 2015 ;

2

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-06-29-00001 - Arrêté du 28/06/2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la Direction régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de la Région

PACA en tant que responsables de budgets opérationnels de programme et responsables d'unité opérationnelle, en matière

d'ordonnancement secondaire des dépenses et des recettes imputées sur le budget de l'Etat

6



Vu le protocole portant contrat de service entre les services prescripteurs et la Direction
Régionale des Finances Publiques de PACA et des Bouches-du-Rhône et la DREAL
PACA en date du 31 décembre 2018 ;

Considérant la nécessité de continuité du service.

Sur proposition du secrétaire général :

ARRETE

Article 1er :

Délégation de signature est donnée aux agents figurant dans le tableau en annexe 1 pour
signer  en  son  nom  les  actes  d’ordonnateur  secondaire  de  son  service  et  les  actes
d’ordonnateur secondaire pour le compte des services délégants desquels le directeur par
intérim de la DREAL a reçu délégation de gestion d’ordonnateur secondaire.

Article 2 :

Le Secrétaire général et le responsable du centre de prestations comptables mutualisées
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution de la présente décision qui sera
publiée  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la  Préfecture  de  la  région  PACA et  des
départements des Alpes-de-Haute-Provence, des Hautes-Alpes, des Alpes-Maritimes, des
Bouches-du-Rhône, du Var et du Vaucluse.

Article   3   :

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif
de Marseille, 31 rue Jean-François Leca 13235 Marseille cedex 2, dans un délai de deux
mois à compter de sa publication.

Pour le préfet et par délégation,
Le directeur régional de l’environnement, de
l’aménagement et du logement par intérim,

SIGNE

Fabrice LEVASSORT

3

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-06-29-00001 - Arrêté du 28/06/2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la Direction régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de la Région

PACA en tant que responsables de budgets opérationnels de programme et responsables d'unité opérationnelle, en matière

d'ordonnancement secondaire des dépenses et des recettes imputées sur le budget de l'Etat

7



Annexe - Subdélégations de signature aux agents du CPCM pour signer les actes d'ordonnateur secondaire au nom des services délégants

Programmes 104, 113, 124, 134, 135, 143, 147, 148, 149, 155, 159, 163, 174, 177, 181, 203, 205, 206, 207, 215, 217, 219, 303, 304, 309, 333, 354, 362, 363, 363, 723,724

Agent Grade Fonction

VALIDATION DES ACTES EN MATIÈRE DE DÉPENSES
VALIDATION DES ACTES 

EN MATIÈRE DE RECETTES
TRAVAUX FIN DE GESTION

AUTRES
ACTES 

Tiers
fournis-

seurs

Engage-
ment juri-

dique

Certification
du service

fait

Demande
de

paiement

Comptabilité
auxiliaire des

immobilisations

Tiers
clients

Factures
(recettes

non
fiscales)

Rétablisse-
ment de
crédit

Clôture
des EJ

Bascule
des lots

Inven-
taires

Déclarations
de conformi-
té (respon-

sable de rat-
tachement)

Certificats
administra-

tifs
au CFR et
comptable

assignataire

WATTEAU
Hervé

IDTPE
Responsable du

CPCM
x x x x x x x x x x x x x

REIST
Sylvie

Secrétaire
administratif

Responsable de pôle x x x x x x x x x x x x x

DECOUTURE
Enzo

Secrétaire
administratif

Gestionnaire valideur x x x x x x x x x

BARTALONI
Alain

Secrétaire
administratif

Responsable de pôle
et référent métier

chorus
x x x x x x x x x x x x x

HYLANDS
Nadia

Secrétaire
administratif

Gestionnaire valideur x x x x x x x x x

KUZNIK
Laure

AAE
Adjointe au

responsable du
CPCM

x x x x x x x x x x x x x

RAKOTOJOELINA

Dera
Secrétaire

administratif
Gestionnaire valideur x x x x x x x x x

BON
Thierry

Secrétaire
administratif

Gestionnaire valideur
et référent métier

chorus
x x x x x x x x x x x

GONZALEZ
Renaud

Secrétaire
administratif

Responsable de pôle x x x x x x x x x x x x x

BERLIOUX
Marine

Secrétaire
administratif

Gestionnaire valideur x x x x x x x x x

PATOLE
Frédéric

Secrétaire
administratif

Chargé de prestations
comptables et réfé-
rent métier chorus

x x x x x x x x x x x

MENZLI
Najoua

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x x

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-06-29-00001 - Arrêté du 28/06/2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la Direction régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de la Région

PACA en tant que responsables de budgets opérationnels de programme et responsables d'unité opérationnelle, en matière

d'ordonnancement secondaire des dépenses et des recettes imputées sur le budget de l'Etat

8



LACAILLE
Philippe

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

MORET
Patricia

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x x

NATIVEL
Christine

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

NEALE-
DUCLAVE

Florence

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

PIEDFORT
Céline

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables - valideur

x x x x x x x x x

AIELLO
Jeanne

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

AMADA
Murielle

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

DA COSTA
Stéphanie

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

PAPAZYAN
Merri

Apprentie
Chargé de prestations

comptables
x x

CLAIRY
Cynthia

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

BELBACHIR
Ammaria

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

BEZLI
Sabrina

Vacataire
Chargé de prestations

comptables
x x

SAHADI
Habiba

à compter du
01/07/2022

Adjoint
administratif

Chargé de prestations
comptables

x x

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-06-29-00001 - Arrêté du 28/06/2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la Direction régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de la Région

PACA en tant que responsables de budgets opérationnels de programme et responsables d'unité opérationnelle, en matière

d'ordonnancement secondaire des dépenses et des recettes imputées sur le budget de l'Etat

9



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00002

Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin

2022 autorisant la SCOP Scierie du Melezin à

exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la

commune de Villars-Colmars

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 10



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 11



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 12



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 13



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 14



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 15



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 16



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 17



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 18



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 19



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 20



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 21



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 22



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 23



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 24



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 25



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 26



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 27



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 28



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 29



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 30



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 31



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 32



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 33



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 34



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 35



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 36



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 37



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00002 - Arrêté Préfectoral n° 2022-173-178 du 22 juin 2022 autorisant la

SCOP Scierie du Melezin à exploiter la scierie sise lieu-dit Le Pradas sur la commune de Villars-Colmars 38



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00003

Arrêté Préfectoral n° 2022-180-002 du

28/06/2022 portant d'autorisation d'utiliser l'eau

du forage, situé sur la parcelle communale

cadastrée n°481 section C pour l'alimentation de

la piscine municipale de Castellane

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00003 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-002 du 28/06/2022 portant

d'autorisation d'utiliser l'eau du forage, situé sur la parcelle communale cadastrée n°481 section C pour l'alimentation de la piscine

municipale de Castellane

39



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00003 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-002 du 28/06/2022 portant

d'autorisation d'utiliser l'eau du forage, situé sur la parcelle communale cadastrée n°481 section C pour l'alimentation de la piscine

municipale de Castellane

40



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00003 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-002 du 28/06/2022 portant

d'autorisation d'utiliser l'eau du forage, situé sur la parcelle communale cadastrée n°481 section C pour l'alimentation de la piscine

municipale de Castellane

41



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00003 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-002 du 28/06/2022 portant

d'autorisation d'utiliser l'eau du forage, situé sur la parcelle communale cadastrée n°481 section C pour l'alimentation de la piscine

municipale de Castellane

42



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00003 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-002 du 28/06/2022 portant

d'autorisation d'utiliser l'eau du forage, situé sur la parcelle communale cadastrée n°481 section C pour l'alimentation de la piscine

municipale de Castellane

43



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00009

Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du

29/06/2022 portant attribution de la médaille

d'honneur du travail au titre de la promotion

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 44



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 45



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 46



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 47



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 48



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 49



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 50



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 51



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 52



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 53



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 54



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 55



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 56



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00009 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-009 du 29/06/2022 portant

attribution de la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion 57



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00004

Arrêté Préfectoral n° 2022-180-003 du

29/06/2022 pris en application de l'article 3 de

l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020

portant autorisation de prélèvement dans le

périmètre de protection de la réserve naturelle

géologique de Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00004 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-003 du 29/06/2022 pris en application

de l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

58



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00004 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-003 du 29/06/2022 pris en application

de l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

59



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00004 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-003 du 29/06/2022 pris en application

de l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

60



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00004 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-003 du 29/06/2022 pris en application

de l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

61



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00004 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-003 du 29/06/2022 pris en application

de l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

62



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00005

Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du

28/06/2022 autorisant le bureau d'études

Application Recherche Expert Pollution (ARALEP)

à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins

scientifiques dans le cours d'eau Le Colostre

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

63



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

64



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

65



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

66



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

67



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

68



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

69



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

70



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

71



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

72



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

73



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

74



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

75



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00005 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-004 du 28/06/2022 autorisant le

bureau d'études Application Recherche Expert Pollution (ARALEP) à Villeurbanne à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le

cours d'eau Le Colostre

76



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00006

Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du

28/06/2022 autorisant l'association Club GPS

Nice à organiser deux manches de pêche à la

mouche du championnat de France Promotion

Nationale sur les cours d'eau Le Verdon, Le

Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00006 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du 28/06/2022 autorisant

l'association Club GPS Nice à organiser deux manches de pêche à la mouche du championnat de France Promotion Nationale sur les

cours d'eau Le Verdon, Le Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette

77



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00006 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du 28/06/2022 autorisant

l'association Club GPS Nice à organiser deux manches de pêche à la mouche du championnat de France Promotion Nationale sur les

cours d'eau Le Verdon, Le Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette

78



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00006 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du 28/06/2022 autorisant

l'association Club GPS Nice à organiser deux manches de pêche à la mouche du championnat de France Promotion Nationale sur les

cours d'eau Le Verdon, Le Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette

79



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00006 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du 28/06/2022 autorisant

l'association Club GPS Nice à organiser deux manches de pêche à la mouche du championnat de France Promotion Nationale sur les

cours d'eau Le Verdon, Le Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette

80



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00006 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du 28/06/2022 autorisant

l'association Club GPS Nice à organiser deux manches de pêche à la mouche du championnat de France Promotion Nationale sur les

cours d'eau Le Verdon, Le Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette

81



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00006 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-005 du 28/06/2022 autorisant

l'association Club GPS Nice à organiser deux manches de pêche à la mouche du championnat de France Promotion Nationale sur les

cours d'eau Le Verdon, Le Bachelard, L'Ubaye et L'Ubayette

82



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00007

Arrêté Préfectoral n° 2022-179-006 du

28/06/2022 portant récépissé de déclaration et

prescriptions particulières au titre de l'article

L214-3 du Code de l'environnement concernant

la remise en l'état de l'Adou de Bouchet

commune d'Estoublon

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00007 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-006 du 28/06/2022 portant récépissé

de déclaration et prescriptions particulières au titre de l'article L214-3 du Code de l'environnement concernant la remise en l'état de

l'Adou de Bouchet commune d'Estoublon

83



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00007 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-006 du 28/06/2022 portant récépissé

de déclaration et prescriptions particulières au titre de l'article L214-3 du Code de l'environnement concernant la remise en l'état de

l'Adou de Bouchet commune d'Estoublon

84



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00007 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-006 du 28/06/2022 portant récépissé

de déclaration et prescriptions particulières au titre de l'article L214-3 du Code de l'environnement concernant la remise en l'état de

l'Adou de Bouchet commune d'Estoublon

85



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00007 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-006 du 28/06/2022 portant récépissé

de déclaration et prescriptions particulières au titre de l'article L214-3 du Code de l'environnement concernant la remise en l'état de

l'Adou de Bouchet commune d'Estoublon

86



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00007 - Arrêté Préfectoral n° 2022-179-006 du 28/06/2022 portant récépissé

de déclaration et prescriptions particulières au titre de l'article L214-3 du Code de l'environnement concernant la remise en l'état de

l'Adou de Bouchet commune d'Estoublon

87



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-06-29-00008

Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du

29/06/2022 autorisant la fédération pour la

pêche et la protection du milieu aquatique des

Alpes-de-Haute-Provence à capturer les

Actacidea Austropotamobius pallipes

(écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère,

de Drouille, des Couquières, de Corbières et du

Rideau pour l'année 2022

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

88



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

89



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

90



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

91



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

92



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

93



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

94



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

95



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

96



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

97



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

98



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

99



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-06-29-00008 - Arrêté Préfectoral n° 2022-180-006 du 29/06/2022 autorisant la

fédération pour la pêche et la protection du milieu aquatique des Alpes-de-Haute-Provence à capturer les Actacidea

Austropotamobius pallipes (écrevisses) dans les cours d'eau de le Chaffère, de Drouille, des Couquières, de Corbières et du Rideau

pour l'année 2022

100


